
Tln.8Messehalle 3 Wieselb 11.06.2017Männer U10 für die Altersklassen U10, - 28,5 kg Berger Nachwuchscup 2.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

BRUNNER Askil

TOT Janosch

RADIMSKY Vac

NÖ:JC Stockerau

NÖ:JC Klosterneuburg

W:WAT Stadlau

NÖ:JK Krems

Finale

1.

2.

3.

3.

NÖ:Judoteam SHIAI DO

NÖ:JC Klosterneuburg

CZE:JC Orion

NÖ:JC Wimpassing

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 HASANOVIC Haris

HASANOVIC Haris

05 STOYE Simon

03 SCHWAB Benedikt

HASANOVIC Haris

02ROSKA Patrik

TOT Janosch

06TOT Janosch

BRUNNER Askil

04RADIMSKY Vaclav

08BRUNNER Askil

BRUNNER Askil

07 KALSER Arthur

KALSER Arthur

HASANOVIC H

3

4

6

1

2
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3. Plätze:

NÖ:JC Klosterneuburg

W:WAT Stadlau

NÖ:Judoteam SHIAI D

CZE:JC Orion

NÖ:JK KremsNÖ:JC Klosterneuburg

Trostrunde

STOYE Simon

SCHWAB Benedikt

STOYE Simon

TOT Janosch

TOT Janosch

ROSKA Patrik

RADIMSKY Vaclav

RADIMSKY Vaclav

KALSER Arthur

RADIMSKY Vaclav

7

9

8
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